МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Графика проведения публичных мероприятий по
вопросам соблюдения обязательных требований в сфере розничной

продажи алкогольной продукции и ответственности за нарушение таких
требований на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения публичных мероприятий по вопросам

соблюдения обязательных требований в сфере розничной продажи алкогольной
продукции и ответственности за нарушение таких требований на 2024 год
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бакнину
Ольгу Николаевну, заместителя Министра – начальника отдела торговли,
лицензирования и контроля алкогольной продукции Министерства
экономического развития Камчатского края.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.С. Гончаров

2

Приложение к приказу Министерства
экономического развития
Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

График
проведения публичных мероприятий по вопросам соблюдения

обязательных требований в сфере розничной продажи алкогольной продукции
и ответственности за нарушение таких требований на 2024 год

№
п/п

Дата
проведения Вид контроля Формат

проведения
Ответственный

исполнитель

1. 15.04.2024 Региональный
государственный контроль
(надзор) в области розничной
продажи алкогольной и
спиртосодержащей
продукции на территории
Камчатского края

Видео-
конференц-

связь

Отдел торговли,
лицензирования и
контроля алкогольной
продукции
Министерства
экономического
развития Камчатского
края

2. 15.08.2024 Региональный
государственный контроль
(надзор) в области розничной
продажи алкогольной и
спиртосодержащей
продукции на территории
Камчатского края

Видео-
конференц-

связь

Отдел торговли,
лицензирования и
контроля алкогольной
продукции
Министерства
экономического
развития Камчатского
края

3. 15.11.2024 Региональный
государственный контроль
(надзор) в области розничной
продажи алкогольной и
спиртосодержащей
продукции на территории
Камчатского края

Видео-
конференц-

связь

Отдел торговли,
лицензирования и
контроля алкогольной
продукции
Министерства
экономического
развития Камчатского
края